檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市龜山區公所　函

地址：33346桃園市龜山區中山街26號

承辦人：謝閔任

電話：03-3203711#231

電子信箱：people04@gueishan.gov.tw

受文者：桃園市龜山區樂善國民小學

發文日期：中華民國104年1月7日

發文字號：桃市龜人字第1040000245號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：仁撓 奉桃園市政府103年12月25日府人力字第1030319897

1號令派任桃園市龜山區公所區長，謹遵於103年12月25日

到職接篆視事，請 查照並惠賜指教。

正本：龜山區籍市議員、本市各區公所、本區各里辦公處(請民政課轉發)、本區各社區

發展協會(請社會課轉發)、桃園市政府警察局龜山分局、桃園市龜山區戶政事務

所、桃園市龜山區衛生所、龜山農會、臺灣自來水公司龜山服務所、臺灣電力公

司林口服務所、龜山郵局、臺灣臺北監獄、中央警察大學、國立體育大學、銘傳

大學(桃園校區)、長庚大學、龍華科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、

桃園市立壽山高級中學、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣私立成

功高級工商職業學校、桃園市立大崗國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市

立龜山國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園

市龜山區大埔國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區大湖國民小

學、桃園市龜山區山頂國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龜山區文

華國民小學、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市

龜山區長庚國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山區新路國民小學

、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源

國民小學、桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜

山區龜山國民小學

副本：本所人事室 2015-01-07
14:51:52

1040000090

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/01/07 16:55

■■■■■■■無附件